Курганская область

Далматовский муниципальный округ
 Дума Далматовского муниципального округа

Решение

от 20 февраля 2025 года № 456
                  г. Далматово

О графике приема депутатами Думы Далматовского муниципального округа Курганской

области первого созыва»

В соответствии с пунктом 8 статьи 6 Положения о Думе Далматовского муниципального округа
Курганской области, утвержденного решением Думы Далматовского муниципального округа
Курганской области от 28 апреля 2023 года № 5,  в целях организации приема граждан депутатами
Думы Далматовского муниципального округа Курганской областипервого созыва,
ДумаДалматовского муниципального округа Курганской области решила:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Думы Далматовского муниципального
округа Курганской области первого созыва согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Далматовского района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы Далматовского муниципального округа
Курганской области                                                                                                А.В. Коптелов

Приложение к решению
Думы Далматовского муниципального
округа Курганской области
от 20 февраля 2025 года  № 456

ГРАФИК  ПРИЕМА ГРАЖДАН

депутатами Думы Далматовского муниципального округа Курганской области первого созыва

№
п/п

ФИО депутата №
округа

Дни и время приёма

Место приёма Телефон для
предваритель
ной записи на

приём

1. Дозморова
Наталья Викторовна

1 первый четверг
каждого месяца

с 14.00 до 15.00 часов

МКДОУ «Детский сад № 11
комбинированного вида»

(г. Далматово, ул. Харитонова, д.8,
кабинет заведующей)

8(35252)
3-76-70

2. Иванчиков
Владимир Геннадьевич

1 первая среда
каждого месяца

с 14.00 до 15.00 часов

Дума Далматовского
муниципального округа

 (г. Далматово, ул.Советская, д.187,
кабинет № 32)

8(35252)
3-79-64

3. Юркова
Татьяна Николаевна

1 третья среда
каждого месяца

с 15.00 до 16.00 часов

ГБУ «Далматовская центральная
районная больница»

(г. Далматово, ул.Словцова, д.13а,
приёмная)

8(35252)
3-32-53

4. Захаров
Сергей Фёдорович

2 первый понедельник
каждого месяца

с 13.00 до 14.00 часов

Военный комиссариат Катайского и
Далматовского районов

Курганской области
(г.Далматово, ул.Советская, д.196,

кабинет военного комиссара)

8(35252)
3-64-40

5. Обоскалов
Юрий Владимирович

2 первый понедельник
каждого месяца

с 15.00 до 16.00 часов

Далматовское районное общество
охотников и рыболовов

(г.Далматово, ул. Молодежи, д.1а,
кабинет председателя)

8(35252)
3-76-35

№
п/п

ФИО депутата №
округа

Дни и время приёма

Место приёма Телефон для
предварительн

ой записи на
приём

6. Падерина
Галина Анатольевна

2 первая среда
  каждого месяца

с 15.00 до 16.00 часов

ГБОУ «Далматовская школа-
интернат»

(г. Далматово, ул. Гагарина, д.93,
кабинет директора)

8(35252)
3-64-55

7. Пискарёв
Евгений Васильевич

2 первая среда
каждого месяца

с 15.00 до 16.00 часов

ГБУ «Далматовский дом-интернат для
престарелых и инвалидов»

(г. Далматово, ул. 8 Марта, д.95,
кабинет директора)

8(35252)
3-68-56

8. Коптелов
Александр Васильевич

3 первая пятница
каждого месяца

с 10.00 до 11.00 часов

первый, третий вторник
каждого месяца

с 9.00 до 10.00 часов

первый, третий вторник
каждого месяца

с 11.00 до 12.00 часов

первая, третья среда
каждого месяца

с 9.00 до 10.00 часов

первая, третья среда
каждого месяца

с 11.00 до 12.00 часов

второй, четвертый вторник
каждого месяца

с 8.30 до 12.00 часов

Дума Далматовского
муниципального округа

 (г. Далматово, ул.Советская, д.187,
кабинет № 32)

Восточный территориальный отдел
(с. Параткуль, ул.Центральная, д.4)

Восточный территориальный отдел
(с. Вознесенское, ул.Школьная, д.4)

Восточный территориальный отдел
(с. Смирново, ул.Н.А.Смирнова, д.37)

Восточный территориальный отдел
(с. Нижний Яр, ул.Советская, д.3)

Восточный территориальный отдел
(с. Кривское, ул.Шишкина, д.52)

8(35252)
3-67-23
3-79-64

8(35252)
2-53-22

8(35252)
2-54-25

8(35252)
2-43-47

8(35252)
2-74-30

8(35252)
2-55-20

№
п/п

ФИО депутата №
округа

Дни и время приёма

Место приёма Телефон для
предварительн

ой записи на
приём

9.

Межина
Наталья Анатольевна

3 третья среда
каждого месяца

с 15.00 до 16.00 часов

вторая среда
 каждого квартала

с 15.00 до 16.00 часов

первая среда
каждого квартала

с 15.00 до 16.00 часов

МКОУ «Крутихинская средняя
общеобразовательная школа»,
(с. Крутиха, ул. Советская, д.83,

кабинет директора)

Сельский клуб
(с. Красноисетское, ул.Советская,

д.34)

Центральный территориальный отдел
(с. Затеченское, ул. Ленина, д.7)

8(35252)
2-77-95

8(35252)
2-94-46

8(35252)
2-94-46

10. Рублев
Александр Васильевич

3 второй понедельник
каждого месяца

с 10.00 до 11.00 часов

первый понедельник
каждого месяца

с 10.00 до 11.00 часов

Центральный территориальный отдел
(с. Ключевское, ул. Советская, д.38)

Центральный территориальный отдел
(с. Затеченское, ул. Ленина,д.7)

8(35252)
2-83-49

8(35252)
2-94-46

11. Обоскалов
Сергей Александрович

3 третья среда
каждого месяца

с 13.00 до 14.00 часов

третья среда
 каждого месяца

с 14:30 до 15:30 часов

вторая среда
 каждого месяца

с 13.00 до 14.00 часов

вторая среда
 каждого месяца

с 14:30 до 15:30 часов

вторая среда
 каждого месяца

с 14:30 до 15:30 часов

Западный территориальный отдел
(с.Тамакульское, ул.Советская, д.2а)

Западный территориальный отдел
(с.Мясниково, пер.Садовый, д.1)

Западный территориальный отдел
(с.Широковское, ул.Победы, д.4)

Западный территориальный отдел
(с. Уральцевское, ул. Советская, д.2)

Западный территориальный отдел
(с. Новосельское, ул. Советская,19)

8(35252)
3-84-41

8(35252)
2-46-45

8(35252)
3-87-46

8(35252)
3-86-26

8(35252)
3-86-08

№
п/п

ФИО депутата №
округа

Дни и время приёма

Место приёма Телефон для
предварительн

ой записи на
приём

12. Ежуров
Динис Олегович

4 третья пятница
каждого месяца

с 15.00 до 16.00 часов

Южный территориальный отдел
(с. Уксянское, ул. Ленина, д.41)

8(35252)
2-61-42

13. Тебеньков
Алексей Владимирович

4 вторая пятница
каждого месяца

с 11.00 до 12.00 часов

Южный территориальный отдел
(с. Белоярка 1-я,  ул. Советская, д.45)

8(35252)
3-45-05

14

Тлейбаева
Елена Викторовна

4 каждый понедельник
с 8.00 до 9.00 часов

первая среда
каждого месяца

с 9.00 до 10.00 часов

вторая среда
каждого месяца

с 10.00 до 11.00 часов

третья среда
каждого месяца

с 9.00 до 10.00 часов

четвертая среда
каждого месяца

с 10.30 до 11.30 часов

четвертая среда
каждого месяца

с 9.00 до 10.00 часов

Южный территориальный отдел
(с. Уксянское, ул. Ленина, д.41,

кабинет №13)

Южный территориальный отдел
(с. Белоярка 1-я, ул.Советская, д.45)

Южный территориальный отдел
(с. Лебяжье, ул. Центральная, д.19)

Южный территориальный отдел

(с. Новопетропавловское, ул. Ленина,
д.65)

Южный территориальный отдел

(с. Песчано-Коледино, ул. Ленина,
д.20а)

Южный территориальный отдел

(с. Ясная Поляна, ул. Школьная, д.11)

8(35252)
2-62-00
2-61-42

8(35252)
3-45-05

8(35252)
3-43-41

8(35252)
2-78-38

8(35252)
3-83-30

8(35252)
3-83-30

15. Яцко
Светлана Ивановна

4 вторая пятница
каждого месяца

с 9.00 до 10.00 часов

вторая пятница
каждого месяца

с 10.30 до 11.30 часов

Южный территориальный отдел
(с.Лебяжье, ул. Центральная, д.19)

Южный территориальный отдел
(с.Новопетропавловское, ул. Ленина,

д.65)

8(35252)
3-43-41

8(35252)
2-78-38

Председатель
Думы Далматовского муниципального округа
Курганской области                                                                                                                                                   А.В. Коптелов